INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas

        Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, s/nº. PRT 280, Trevo da Codapar. CEP: 85.690-740 Palmas-PR
        Fone: (046) 3214 - 1200

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA

O EDITAL Nª 202/2024 DG/PALMAS

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado final, por ordem de classificação, do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto

do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento: LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS, Regime de Trabalho:

40 horas, de que trata o edital nº 202/2024 DG/PALMAS.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA ZANCANARO GODIN 10,00 49 8,47 1º colocado

STEFANI PACHECO SKODOWSKI 10,00 31,5 7,94 2º colocado

JEFERSON JOSÉ DE CAMPOS 9,65 16 7,23 3º colocado

DILEUZA NIEBIELSKI BAIOCCHI 7,60 57 7,03 4º colocado

O período para recurso será nos dias 21 e 22 de outubro de 2024.

Palmas, 18 de outubro de 2024.

Presidente                                          Membro                                         Membro

____________________                   ___________________                  _____________________

		2024-10-18T12:14:22-0300

		2024-10-18T12:45:36-0300

		2024-10-18T13:58:26-0300